Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 09.12.2020 № 1075
Об утверждении плана проверок
в сфере бюджетных правоотношений

на 1 полугодие 2021 года

Во исполнение статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в сфере бюджетных правоотношений, осуществляемых отделом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок администрации Сосновского муниципального района, на 1 полугодие 2021 года (приложение).
2. Плановые проверки проводятся в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в части расходования средств районного бюджета.

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района И.А. Кузьмину.
Глава Сосновского

Муниципального района                                                                         Е.Г Ваганов
,
                                                 Приложение

к распоряжению администрации

Сосновского муниципального района

  От 09.12.2020 г. № 1075
План

Проведения проверок в сфере бюджетных правоотношений, осуществляемых отделом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок администрации Сосновского муниципального района, на 1 полугодие 2021 года
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения проверки Основания проведения проверки
	Месяц проведения проверки
	Ответственный

	1
	Управление Социальной защиты населения Сосновского муниципального района
ИНН 7438015564

	456510 Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, 2В,
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в части расходования средств районного бюджета.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
	март-апрель

	Гавва Н А.

	2
	Собрание депутатов Сосновского муниципального района

ИНН 7438010220

	456510 Челябинская область, Сосновский район, с.Долгодеревенское, 50 лет ВЛКСМ, 21
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в части расходования средств районного бюджета.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
	май
	Гавва Н.А.